
FORMULAIRE D’INSCRIPTION

Mineur

Nom  
…………………………………………………

Prénom  
…………………………………………………

Date de naissance  
……………………………………

Adresse  
…………………………………………………


…………………………………………………


…………………………………………………

Courriel  …………………………………………………

Je déclare, après avoir pris connaissance des statuts et du règlement inté[image: image1]rieur de l'association, solliciter mon admission comme membre de la Voix des Enfants Actifs.

Je m'engage à respecter ses statuts et règlement intérieur, et notamment à payer les cotisations prévues. 









Signature du représentant légal

précédée de la mention «Lu et approuvé»

Cotisation gratuite

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
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